JSCA会員からご案内の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年4月吉日

一般社団法人日本建築構造技術者協会 九州支部

支部長　宮田　俊英

一般社団法人日本建築構造技術者協会九州支部
平成29年度
九州構造デザイン発表会２０１７・記念講演会・懇親会のご案内
拝啓　陽春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より各位に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。この度、下記の日程で平成29年度通常総会後、九州の構造設計者による発表会、その後、明治大学理工学部建築学科　教授の平石久廣先生をお招きして記念講演会を開催致します。　　　　　　　一般の方の参加も受付いたします。若手構造技術者や意匠設計者にとっても有意義な講演会になると思います。
多数の方の参加をお待ち致しておりますので、是非ご検討下さい。

九州構造デザイン発表会２０１７  　平成２９年５月２６日（金曜日）　１５：００～１６：３０
場　所　　タカクラホテル福岡　　２階
　       　　　  福岡市中央区渡辺通2-7-21
092-731-1661
ゲスト 　　　　　桝田洋子（関西支部）　　森保直也（中国支部）　　戸田友一（四国支部）

発表者     １．黒岩　裕樹　（黒岩構造設計事務所）  　 ２．小林　紗矢　（梓設計）
３．宋　昶　（エス・エー・アイ構造設計）　　 　４．石本　剛士　（構造FACTORY）

５．高山　一斗　（竹中工務店）　　　　　　　　　６．桃原　茂樹　（国建）

                                     会費　　　無料
記念講演会　 （１６：４０～１８：１０）　：　同ホテル２階   　　　  会費　　　無料

主　題　：　  「我が国の建築物の耐震性能の現状と課題
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 及び今後の耐震構造・耐震設計の在り方」
講　師　：　明治大学理工学部建築学科　教授
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ひらいし),平石)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ひさ),久)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ひろ),廣)　　先生
懇親会       （１８：２０～２０：００）　：　同ホテル２階     会 費　6000円（お一人様）
―――――――――――――――　申込書　―――――――――――――――
発表会・講演会・意見交換会へ出席を希望される方は、該当欄に○記入の上 ＦＡＸ にて申し込みください。
	氏　　名
	所　　属
	発表会
	講演会
	懇親会
	メールアドレス(又はTEL)

申し込み先（下記のFAXへ）

	事務局：　㈱構造FACTORY 　重松　正幸   　TEL　０９２－５３４－３２２０　　　FAX　　０９２－５３４－３２３０

※誠に勝手ではございますが、出欠の返事は、5月12日（金）までにお願い致します。